ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ ДРОБОТОВА А.В.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 06 марта 2024 исковое заявление Дроботова Артура Викторовича в интересах несовершеннолетнего Косогоева Ивана Артуровича, 16 августа 2013 года рождения, представитель истца: Коломойцев Сергей Васильевич к Сендзен Елене Васильевне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики, прокуратура города Ровеньки Луганской Народной Республики, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Луганской Народной Республике, об установлении отцовства, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2-273/2024, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 11 часов 00 минут 22 марта 2024 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.